l’augmentation de capital, le capital social a été augmenté d’un montant de 25 000 euros
par émission de 2 500 actions nouvelles de numéraire, et porté de 25 000 euros à 50 000
euros. En conséquence, l’article 8 des statuts a été modifié. Ancienne mention : Le capital
social est fixé à vingt-cinq mille (25 000 euros). Nouvelle mention : Le capital social est
fixé à cinquante mille (50 000) euros). POUR AVIS Le Président